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

КВАРТИРЫ

1,2-ком. квартиры

ПОСУТОЧНО.

т.8-999-123-5063

КВАРТИРЫ ПОСУТОЧНО (час, сутки....).

т.8-922-311-8779, 8-902-631-1790



М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Квартира

2 комнаты

1-ком.кв

1-ком.кв.,
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Молодая

Семья

Ангар

База

Бизнес

на Уральской, р-н ТЦ Мега, 21,7 кв.м, 1/5,
мебель, быт. техника. т.8-922-641-5928

12,5 кв.м по ул.Вокзальная,55, 4 эт., на длит.
срок, част. с мебелью, 6т.р. + счетч. т.8-922-
309-5634

по ул.Советская,23, с мебелью и быт.
техникой, аккуратным, порядочным людям,
6,5т.р. + счетч. т.8-922-363-5640

на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт., ТВ,
диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у +
агентский договор. т.8-922-309-3838

на длит. срок, с мебелью и част. с быт.
техникой. т.8-992-226-7729

по ул.Мира,4, 1 эт., б/балкона, 30 кв.м, на
длит. срок, предоплата, 7,6т.р. т.8-952-640-
6264

на Заре, 17 кв.м, 2 эт. т.8-922-245-0383
на Заре, 6,5т.р. + счётч. воды. т.8-922-301-

6907
на Заре, 32 кв.м, желат. семейной паре. т.8-

922-362-2161
по ул.Мира,8, 22 кв.м, 2/5, част. с мебелью и

быт. техникой, на длит. срок, 8т.р., все
включено. т.8-982-462-8884

по ул.Советская,1, 5 эт., балкон, условия 1-
ком.кв., с/у и небольшая кухня в комнате, с
мебелью, 6т.р. т.8-909-727-1737

по ул.Кабалевского,28, 3/5, мебель, быт.
техника, пл/окна, мет. дверь, 6т.р. все включ.
т.8-922-646-0879

18,4 кв.м по ул.Ленина,81, 4 эт., част. с
мебелью, ремонт, 5т.р. все включено. т.8-922-
365-7498

12 кв.м на длит. срок, ул.Кабалевского,28.
т.8-922-326-3113

по ул.Ленина,79, 19 кв.м, 4/5, с мебелью и
быт. техникой, с/у в комнате, на длит. срок,
6,5т.р. + счётч. т.8-922-381-5104

на длит. срок, с мебелью и быт. техникой.
т.8-992-206-8182

13 кв.м на длит. срок, 1 чел. т.8-922-305-1047
по ул.Кабалевского,30, 18 кв.м, 4/5, туалет,

ванна в комнате, част. с мебелью: диван,
холодильник, шкаф для одежды, 6,5т.р. т.8-
902-631-1827

13 кв.м, с мебелью, на длит. срок,
ул.Вокзальная,1/4. т.8-922-311-3618

17 кв.м. по ул.Вокзальная,1/4, част. с
мебелью, 4,5т.р. все включ. т.8-909-111-4268

по ул.Пр.Бульвар,19, 11кв.м, 3,5т.р. т.8-951-
934-3104

по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате
шкаф, холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все
включено. т.8-922-243-9469

11 кв.м на длит. срок, в центре, после
ремонта, балкон, мебель, ТВ, пл/окно, санузел
и кухня на 5 хоз., вода в комнате, 5т.р. т.8-922-
311-3193

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт.,
4т.р., агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

в общ. Молодость, ул.Ленина,63/2, част.
с мебелью и быт. техникой, 5,5т.р. + счетч. эл-
ва. т.8-908-268-6724, 8-922-300-1724

в 2-ком.кв. в парковом р-не, телефон,
мебель, прожив. с хозяином, 2,7т.р. т.8-929-
234-0381, 3-41-93

, порядочным людям, в р-не РЭБа, 18
кв.м, 5/5, част. с мебелью, проведена вода,
4,5т.р. + эл-во. т.8-922-647-5484

12 кв.м на Уральской в б/д, 1 эт., част. с
мебелью, солн. стор., на длит. срок,
порядочной семье. т.8-922-300-6961

на длит. срок, част. с мебелью, с/у на 4
комнаты, срочно. т.8-922-332-1308

в 3-ком.кв. 19 кв.м. 2 эт., б/д, на
Уральской, на длит. срок, 5т.р. т.8-932-332-
1175

по ул.Ленина,65/1, 11 кв.м, 6/9, чистая,
светлая, теплая, пл/окно, с/у на 2 хоз., 5т.р.,
все включено. т.8-922-321-7589

на Основном, хор. сост., 12т.р., торг.
т.8-922-383-7125

в общ. Дружба, 9 эт., част. с мебелью,
стир. машина, 6т.р. + счетч. т.8-902-478-9921

на Основном, с мебелью, на длит. срок,
чистоту и своевр. оплату гарантирую, 6т.р. т.8-
922-302-1492

либо м/с, желат. част. с мебелью, до
6т.р. т.8-902-471-5432

на Основном, в хор. сост. т.8-922-644-
4555

. в п.Марковский, недорого, порядок и
своевр. оплату гарантирую. т.8-922-376-6976

на Основном на конечной ост. автобуса №15,
с мебелью и холодильником, на длит. срок,
чистоту и своевр. оплату гарантируем, до
6,5т.р. т.8-950-455-2827

, можно в коммунальной квартире или в
общежитии, част. с мебелью или б/мебели,
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